АДМИНИСТРАЦИЯ г.УЛАН-УДЭ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №58 «ЗОЛУШКА»

___________________ КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА г.УЛАН-УДЭ___________________

670010, РБ, г. Улан-Удэ, ул. Толстого, 25 «А», тел./факс: (3012) 22-23-25 e-mail:dou58rb@mail.ru

от «_18_»_октября_2016г. № 394

Приказ

В целях исполнения Приказа Минобрнауки России от 9 ноября 2015г. № 1309 «Об
утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и
предоставляемых услуг в сфере образования» приказываю:

1. Создать комиссию по проведению обследования и паспортизации объектов и
предоставляемых услуг в МБОУ детский сад № 58 «Золушка».

2. Утвердить следующий состав комиссии:
2.1.0рсоева Н.И. -  заведующий детского сада, председатель комиссии;
2.2. Жамбалов В.В. -  заместитель заведующего по АХЧ, заместитель председателя

комиссии;
2.3. Лескова С.В. -  старший воспитатель, член комиссии;
2.4. Ивлева Н.Т. - старший воспитатель, член комиссии;
2.5. Красикова Т.В. - старший воспитатель, член комиссии;

3. Утвердить следующий план-график проведения обследования и паспортизации
МБОУ: 26-28 октября 2016г.

Заведующий Н.И.Орсоева

mailto:dou58rb@mail.ru